
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/420/2022 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wysoka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 583 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/311/2021 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLV/320/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Uchwałą Nr XLVI/335/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 23 lutego 2022 r. 

Uchwałą Nr XLVII/343/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 30 marca 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 450/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 31 marca 2022 r. 

Uchwałą Nr XLVIII/357/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 458/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 459/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 463/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 12 maja 2022 r. 

Uchwałą Nr XLIX/369/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 30 maja 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 471/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Uchwałą Nr L/377/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 479/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Uchwałą Nr LI/389/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 12 lipca 2022 r. 

Uchwałą Nr LII/393/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 500/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Uchwałą Nr LIII/399/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 15 września 2022 r. 

Uchwałą Nr LIV/403/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 27 września 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 511/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 30 września 2022 r. 

Uchwałą Nr LV/405/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 19 października 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 9759



Zarządzeniem Nr 516/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 28 października 2022 r. 

Uchwałą Nr LVIII/419/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 9 listopada 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 525/2022 r. Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 15 listopada 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej, dotyczącym planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 150.000,00 zł,  do kwoty 44.343.595,48 zł, w tym: 

- dochody bieżące do kwoty      38.957.694,69 zł 

- dochody majątkowe do  kwoty  5.385.900,79 zł 

2) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, dotyczący planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka na rok 

2022, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3) W § 2 uchwały budżetowej, dotyczącym planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 45.167.198,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące do kwoty 35.899.053,56 zł 

- wydatki majątkowe do kwoty 9.268.144,99 zł 

4) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, dotyczący planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Wysoka na rok 

2022, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 823.603,07 zł zostanie pokryty przychodami: 

1) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 19.990,46 zł 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 631.462,09 zł. 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

172.150,52 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wysoka 

(-) Stanisław Grzybowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9759



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LVIII/420/2022 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie M i G Wysoka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
4 639 186,64 150 000,00 4 789 186,64 

 

 85395  Pozostała działalność 4 639 186,64 150 000,00 4 789 186,64  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150 000,00 150 000,00  

Razem: 44 193 595,48 150 000,00 44 343 595,48  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9759



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LVIII/420/2022 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie M i G Wysoka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
4 659 177,10 150 000,00 4 809 177,10 

 85395  Pozostała działalność 4 659 177,10 150 000,00 4 809 177,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 163,00 112 500,00 134 663,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 626,04 37 500,00 51 126,04 

Razem: 45 017 198,55 150 000,00 45 167 198,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9759


		2022-12-20T11:51:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




